
お得意様各位

2019 年 11 月

「新型スプライスユニット」発売延期のお詫びとお知らせ

平素は、カワムラ製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

　2019 年 12 月に新型スプライスユニットの発売を予定しておりましたが、

生産上の都合により発売を 2月に延期させていただくことになりました。

本製品の発売をお待ちいただいている皆様に

多大なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。 

一日も早くお届けできるように生産体制を整えております。

　何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげます。

新型スプライスユニット

固定タイプ スライドタイプ 光パッチユニット

No.16 情報通信カタログ掲載
(P275, P277, P279)

※2020 年 2月発売予定

RPA987R( 全 33 品番 )
PPA987RN( 全 33 品番 )
RA987A( 1 品番 )

No.16 情報通信カタログ掲載
(P276, P278, P279)

RPA988R( 全 33 品番 )
PPA988RN( 全 33 品番 )
RA988FV( 全 3 品番 )

No.16 情報通信カタログ掲載
(P282, P283)

RPA987P( 全 6 品番 )
PPA988P( 全 6 品番 )

S191106


